JORGE MACHADO CEVALLOS 

2016 — 17 — 01 — NOTARIA 01 — P4202 

sis ze 

y Y y REFORMA Y ACLARATORIA A 

A E ESCRITURA DE CONSTITUCION 

e DE LA COMPAÑÍA 

RRPGOLDEN INTEGRA 

IMPORTADORA S.A. 

CUANTIA: INDETERMINADA 

DI 3 COPIAS 

O Arde 

Escritura número cuatro mil doscientos dos ( Escrt No. 4.202).--- 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la República del 

Ecuador, hoy día miércoles diez de Agosto del dos mil dieciséis; ante mí, 

Doctor MANUEL JIMENEZ MOREANO, Notario Primero Suplente de este 

Cantón, Legún Acción de Personal Número AP-86216-DP-17-2016-MG, del